Naziv isplatitelja: VELEUCILISTE U SIBENIKU

Pregled troSenja sredstava proracunskih korisnika

Isplate sredstava za razdoblje: 1.7.2024. - 31.7.2024.

Naziv primatelja

VELEUCILISTE U SIBENIKU

Ukupno:
VELEUCILISTE U SIBENIKU

Ukupno:

EKORRE DIGITAL d.o.o
Ukupno:

NOVI INFORMATOR D.O.O.
Ukupno:

JURAS LUCIJA
Ukupno:

MESINOVICPHOTO, OBRT ZA FOTOGRAFSKE USLUGE
Ukupno:

PROPETI PONI d.o.o.
Ukupno:

SITOPRINT VL. JADRANKO ROZIC
Ukupno:

UGOSTITELISKI OBRT MOCA
Ukupno:

DOBRA KNJIGA D.O.O.

OIB primatelja

00683857211

03492821167

GDPR

GDPR

18402451722

GDPR

GDPR

22473413844

Sjediste/Prebivaliste

primatelja

10000 ZAGREB

10000 Zagreb

GDPR

22111 VODICE

22000 SIBENIK

10090 ZAGREB

22 000 SIBENIK

22000 ZAGREB

Iznos rashoda /
izdatka
10.409,17
941,14
1.973,13
41.670,76
591,27
3.634,30
168,00
59.387,77
132.674,18
458,58
21.567,69
8.910,00
163.610,45
1.375,00
1.375,00
77,80
77,80
150,00
150,00
90,00
90,00
39,60
39,60
25,75
25,75
1.086,46
1.086,46
86,52

Oznaka Vrsta rashoda / izdatka
3121 Ostali rashodi za zaposlene
3211 SluZbena putovanja
3212 Nakn. za prijevoz, rad na terenu i odvojeni Zivot
3237 Intelektualne i osobne usluge
3241 Naknade troskova osobama izvan radnog odnosa
3291 Naknade za rad predstavnickih i izvr$nih tijela, p
3295 Pristojbe i naknade
3111 Placa za redovni rad
3121 Ostali rashodi za zaposlene
3132 Doprinosi za obvezno zdravstveno osiguranje
3213 Strucno usavrsavanje zaposlenika
3238 Racunalne usluge
3221 Uredski materijal i ostali materijalni rashodi
3721 Naknade gradanima i ku¢anstvima u novcu
3239 Ostale usluge
3293 Reprezentacija
3299 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja

3293 Reprezentacija

3221 Uredski materijal i ostali materijalni rashodi



Naziv primatelja

Ukupno:
FAKULTET PROMETNIH ZNANOSTI ZAGREB

Ukupno:

CROATIA OSIGURANJE ZAGREB FILIJALA SIBENIK
Ukupno:

VODOVOD | ODVODNJA D.0.0. SIBENIK
Ukupno:

INA - INDUSTRIJA NAFTE D.D.
Ukupno:

JAVNA VATROGASNA POSTROJBA GRADA SIBENIKA

Ukupno:

ECOFLEX-M.A.F
Ukupno:

JURIC-PAIC SARA
Ukupno:

KONICA MINOLTA D.O.O.
Ukupno:

WEST VISION D.O.O.
Ukupno:

ZADRAVEC LEONARDO
Ukupno:

LINETA D.O.O.
Ukupno:

DIH INNOVAMARE
Ukupno:

OTP BANKA
Ukupno:

PRO MEDIA d.o.o.
Ukupno:

ZELENI GRAD SIBENIK D.0.O.
Ukupno:

GRAD SIBENIK

OIB primatelja

25410051374
25410051374

26187994862

26251326399

27759560625

28392388169

28827926326

GDPR

31697259786

33516482489

GDPR

39083347982

47244856698

52508873833

54800911374

54873130289

55644094063

Sjediste/Prebivaliste

primatelja

10000 Zagreb
10000 Zagreb

10000 ZAGREB

22000 SIBENIK

10000 ZAGREB

22000 SIBENIK

22000 SIBENIK

GDPR

10000 ZAGREB

22000 Sibenik

GDPR

22000 SIBENIK

22000 SIBENIK

21000 SPLIT

22000 SIBENIK

22000 Sibenik

22000 Sibenik

Iznos rashoda /
izdatka
86,52
1.337,95
898,00
2.235,95
1.231,65
1.231,65
306,73
306,73
239,99
239,99
137,09
137,09
73,01
73,01
150,00
150,00
2.306,27
2.306,27
711,40
711,40
150,00
150,00
1.482,50
1.482,50
4.000,00
4.000,00
204,84
204,84
300,00
300,00
71,66
71,66
317,32

Oznaka

3237 Intelektualne i osobne usluge

3241 Naknade troskova osobama izvan radnog odnosa

3292 Premije osiguranja

3234 Komunalne usluge

3223 Energija

3239 Ostale usluge

3232 Usluge tekuceg i investicijskog odrzavanja

3721 Naknade gradanima i ku¢anstvima u novcu

3235 Zakupnine i najamnine

3293 Reprezentacija

3721 Naknade gradanima i ku¢anstvima u novcu

3299 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja

3294 Clanarine

3431 Bankarske usluge i usluge platnog prometa

3233 Usluge promidzbe i informiranja

3234 Komunalne usluge

3234 Komunalne usluge

Vrsta rashoda / izdatka



Naziv primatelja

Ukupno:

HRVATSKE AUTOCESTE D.O.0O.

Ukupno:
KONZUM plus d.o.o.
Ukupno:
HEP OPSKRBA D.O.O.
Ukupno:

NINIC D.0.0. KEMIJSKA CISTIONA

Ukupno:

STUDENTSKI CENTAR SIBENIK

Ukupno:
HRT
Ukupno:
MCS d.o.o.
Ukupno:
PEVEX d.d.
Ukupno:
BRNISTRA D.O.O.
Ukupno:
LEXPERA d.o.o.
Ukupno:
HANZA MEDIA d.o.o0
Ukupno:
HRVATSKI TELEKOM d.d.

Ukupno:
ZAGREBINSPEKT D.O.O.
Ukupno:
FINANCIJSKA AGENCIJA
Ukupno:

HP HRVATSKA POSTA D.D.

OIB primatelja

5750046912

62226620908

63073332379

67394749768

68241113433

68241113433

68241113433

68419124305

71383013024

73660371074

75775675412

79506290597

79517545745

81793146560
81793146560

82752153530

85821130368

87311810356

Sjediste/Prebivaliste

primatelja

10 000 ZAGREB

10000 ZAGREB

10000 Zagreb

22000 SIBENIK

22000 Sibenik

22000 Sibenik

22000 Sibenik

10 000 ZAGREB

40000 STRAHONINEC

10360 SESVETE

22000 SIBENIK

10000 ZAGRAB

10000 ZAGREB

10000 ZAGREB
10000 ZAGREB

10000 ZAGREB

10000 Zagreb

23000 ZADAR

Iznos rashoda /
izdatka
317,32
313,04
313,04
227,14
227,14

10.358,29
10.358,29
37,50
37,50
1.232,80
560,50
187,94
1.981,24
10,62
10,62
109,50
109,50
45,24
45,24
139,00
139,00
98,55
98,55
137,50
137,50
981,52
235,90
1.217,42
1.571,99
1.571,99
67,61
67,61
106,22

Oznaka Vrsta rashoda / izdatka

3211 SluZbena putovanja

3293 Reprezentacija

3223 Energija

3239 Ostale usluge

3237 Intelektualne i osobne usluge

3241 Naknade troskova osobama izvan radnog odnosa

3293 Reprezentacija

3239 Ostale usluge

3238 Racunalne usluge

3224 Materijal i dijelovi za tekuce i investicijsko odr

3293 Reprezentacija

3221 Uredski materijal i ostali materijalni rashodi

3233 Usluge promidzbe i informiranja

3231 Usluge telefona, poste i prijevoza
4222 Komunikacijska oprema

3239 Ostale usluge

3431 Bankarske usluge i usluge platnog prometa

3231 Usluge telefona, poste i prijevoza



Naziv primatelja

Ukupno:
ANNI LASICA D.O.O.

Ukupno:

2 FG - OBRT ZA DIZAJN
Ukupno:

FIT STANCIC | DR.
Ukupno:

SVEUKUPNO:

OIB primatelja

87720075842
87720075842

GDPR

99684998316

Sjediste/Prebivaliste
primatelja

22 000 SIBENIK
22 000 SIBENIK

22000 Sibenik

22000 Sibenik

Iznos rashoda /
izdatka

106,22

15,94

92,64

108,58
1.125,00
1.125,00

40,00

40,00

257.542,20

Oznaka Vrsta rashoda / izdatka

3235 Zakupnine i najamnine
3293 Reprezentacija

3239 Ostale usluge

3239 Ostale usluge

4/4



